המזכירות תעביר התיק לכב' השופטת סקפה שפירא אשר תיעד מותב שיקבע דיון לפי סעיף 144 לחסד"פ ויזמן אליו את הצדדים, הנאשם ובאת כוחו.

המזכירות תבטל את המועד הקבוע בתיק לטיעונים לעונש.

קובע תזכורת פנימית ליום 5.1.25

ניתנה היום, ה' תשרי תשפ"ה, 07 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.